Itaque 2<sup>o</sup> probatur statum, in quo districtus  
 Polensis ante investituram M<sup>o</sup> Ducis Curlan-  
 die fuit ex forma Subordinationis Statutorum  
 Legum et Iudicij Nobilitate eiusdem Districtus  
 consensu publico in Comitibus Regni Inalibus  
 Dni Sigismundi 3<sup>o</sup> privilegio de Data Varsovie  
 die 28<sup>o</sup> mensis octobris anno Dni 1611 concessio-  
 nem, que longe articulo rum serie ibidem com-  
 prehenduntur, et Consuetudinem Regni in ysdem  
 Comitibus pro perpetua firmitate approbatorum,  
 cuius Consuetudinis formalia hec sunt.

Le parole della Consuetudine si lasciano perche sono in  
 idioma Polacco.

Sic igitur distincta fuit Jurisdictio Territorij Pol-  
 ensis a Jurisd<sup>o</sup> Ducum Curlandie, ut quid clarius  
 esse non possit, et in hac parte M<sup>o</sup> Ducis inves-  
 titura plus prejudicat, quam in rem serviat,  
 presertim quod eo nomine cum Ordinibus Re-  
 gni agere neglectis et pretermisus.

3<sup>o</sup> ad tenore Commissionis subsequenter docetur  
 a Territorio Polensi totaliter excludi Jurisdi-  
 ctionem Ducalem, cuius hec sunt verba.

Nos Joes. Kueborshi Dei cooptice Disgracia  
 Epus Culmen et Pomeranie, Adamus Dalwos  
 Samogitie, Maximilianus Berzerovski Lani-  
 chostiensis, Casellani, Capitanus Leticouien  
 Guilhelmus Kuchanski Sac. Regie maiesta-  
 tis Secretarius, Ser<sup>mi</sup> ac P<sup>mi</sup> P<sup>mi</sup> D<sup>mi</sup> D<sup>mi</sup>